ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 администрации городского округа «Вуктыл»

от 26 октября 2022 г. № 10/1380

О внесении изменений в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 22 октября 2021 г. № 10/1340

«Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования
адресов объектам адресации на территории муниципального образования

городского округа «Вуктыл»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.  № 131-ФЗ «Об общих
принципах  организации местного  самоуправления  в  Российской Федерации»,  Федеральным
законом от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и
о  внесении изменений в  Федеральный закон  «Об общих принципах  организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  постановлением  Правительства  Российской
Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и
аннулирования адресов» администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 22 октября
2021 г. № 10/1340 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов
объектам адресации на территории муниципального образования городского округа «Вуктыл»
следующее изменение:

в Правилах присвоения, изменения и аннулирования адресов объектам адресации на
территории муниципального образования городского округа «Вуктыл», утвержденных поста-
новлением (приложение):

в подпункте «в» пункта 2.16 раздела II слова «о развитии застроенной территории» за-
менить словами «о комплексном развитии территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                                Г.Р. Идрисова